
Trophée de Sologne (07/09/2024)
SCORES

Class. Nom / Prénom Série SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 Equipe L'ETOILE Score Totale EQUIPE 696 49 372.5 745

2 EQUIPE SPARTA Score Totale EQUIPE 669 57 363 726

3 Equipe LAURENTI Score Totale EQUIPE 624 63 343.5 687

4 Equipe JP ROBERT Score Totale EQUIPE 613 50 331.5 663

5 EQUIPE BAZIN Score Totale EQUIPE 616 39 327.5 655

6 Equipe DE SOULTRAIT Score Totale EQUIPE 596 42 319 638

7 EQUIPE ZOLI Score Totale EQUIPE 596 15 305.5 611

8 Equipe ARMURERIE ELYSEES  Score Totale EQUIPE 566 566 566

9 EQUIPE BIGAYON Score Totale EQUIPE 505 33 269 538

10 EQUIPE GROUPE L.WARSEMANN  Score Totale EQUIPE 480 43 261.5 523

11 EQUIPE HUNTING CAR Score Totale EQUIPE 433 66 249.5 499

12 Equipe FAMILY Score Totale EQUIPE 449 43 246 492

13 EQUIPE TOP ATLANTIQUE Score Totale EQUIPE 483 483 483

14 Equipe LE CHAMEAU Score Totale EQUIPE 430 43 236.5 473

15 Equipe LA BANDE à PERRET  Score Totale EQUIPE 424 35 229.5 459

16 Equipe URBAN Score Totale EQUIPE 401 41 221 442

17 Equipe WAFA Score Totale EQUIPE 381 42 211.5 423

18 Equipe CAILLOT Score Totale EQUIPE 393 20 206.5 413

19 Equipe NICOLAÏ Score Totale EQUIPE 364 23 193.5 387

20 Equipe L'ATELIER DU LOUP Score Totale EQUIPE 382 382 382

21 EQUIPE BERETTA GALLERY  Score Totale EQUIPE 358 358 358

22 Equipe PUEL Score Totale EQUIPE 307 30 168.5 337

23 GHORBEL Taieb TIREUR 152 152 152

24 BAZIN Thierry TIREUR 151 151 151

25 BOUY Thomas TIREUR 149 149 149

26 TISON Frank TIREUR 149 149 149

27 THUILLIER Vincent TIREUR 147 147 147



Class. Nom / Prénom Série SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

28 BOURGOGNE Jordy TIREUR 147 147 147

29 TOURNOUX Julien TIREUR 145 145 145

30 SPARTA Frederic TIREUR 145 145 145

31 AUCLAIR Guillaume TIREUR 145 145 145

32 MORIN Maxime TIREUR 144 144 144

33 DELAROCHE Christophe TIREUR 140 140 140

34 CARON Arnaud TIREUR 139 139 139

35 FAVIN Thierry TIREUR 137 137 137

36 FAVA Laurent TIREUR 137 137 137

37 DE LOISON Antoine CHASSEUR 134 134 134

38 DESMOULIERES Julien TIREUR 132 132 132

39 LAURENTI Mathieu TIREUR 131 131 131

40 VALENTE Adrien TIREUR 131 131 131

41 CACHAT Guillaume TIREUR 130 130 130

42 MOREL Tristan TIREUR 128 128 128

43 L'HERBIER Louis Arnaud TIREUR 127 127 127

44 PARCINEAU Flavien TIREUR 125 125 125

45 BAZIN Mattys Junior Garçon 124 124 124

46 JOUVEL Jerome TIREUR 123 123 123

47 BARILLEAU Philippe TIREUR 122 122 122

48 MOREL Albain TIREUR 122 122 122

49 HENTGEN Romain TIREUR 121 121 121

50 DE SOULTRAIT Arthur TIREUR 121 121 121

51 ALBRUN Stéphane TIREUR 119 119 119

52 BIGAYON Alexandre TIREUR 119 119 119

53 DUPIN Philippe TIREUR 119 119 119

54 CHEVALIER BBenoit CHASSEUR 119 119 119

55 TEYSSEDOU Jean Noel TIREUR 117 117 117

56 CAVAILLAC Pascal TIREUR 115 115 115

57 DE PONCHALON Gaspard CHASSEUR 114 114 114



Class. Nom / Prénom Série SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

58 MOREL Hugo TIREUR 113 113 113

59 GRICOURT Charlotte DAME 112 112 112

60 ROPHE Benjamin CHASSEUR 112 112 112

61 CAUTE STEPHANE CHASSEUR 111 111 111

62 DUBERNARD Beatrice DAME 111 111 111

63 DUBERNARD Alain TIREUR 111 111 111

64 PERIER Anthony CHASSEUR 110 110 110

65 DRIGNON Richard TIREUR 107 107 107

66 HOUSSET Antoine TIREUR 107 107 107

67 BLANDIN Nicolas CHASSEUR 107 107 107

68 BIGAYON Ylan Junior Garçon 106 106 106

69 DE SOULTRAIT Eric TIREUR 104 104 104

70 PERIER Cedric CHASSEUR 104 104 104

71 CARANOI Philippe CHASSEUR 102 102 102

72 ROBERT Jean philippe TIREUR 101 101 101

73 ROSSINI Jean TIREUR 101 101 101

74 PERIER Maxime CHASSEUR 99 99 99

75 DE BAR Lionel TIREUR 98 98 98

76 MERCIER David CHASSEUR 98 98 98

77 ANDRE Mickael TIREUR 97 97 97

78 DESSAINT Valerie DAME 95 95 95

79 DE SOULTRAIT Florence DAME 95 95 95

80 PERRET Jacques CHASSEUR 95 95 95

81 EL KALAI Wafa DAME 94 94 94

82 VEZHINET Gilles CHASSEUR 93 93 93

83 LESPILETTE jean-claude TIREUR 92 92 92

84 MENG Aurelie DAME 92 92 92

85 RENAUD Martial TIREUR 91 91 91

86 PETRE Yves TIREUR 90 90 90

87 KHAYAT Philippe CHASSEUR 90 90 90



Class. Nom / Prénom Série SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

88 CAILLOT Benjamin TIREUR 89 89 89

89 GALERNE Adrien TIREUR 88 88 88

90 MOREAU Fabien TIREUR 86 86 86

91 PERIER Aurelien CHASSEUR 84 84 84

92 DELIGUAT Jean-Bernard CHASSEUR 83 83 83

93 ROPHE Paul CHASSEUR 83 83 83

94 DUSSART Bruno CHASSEUR 83 83 83

95 ROAUD Jean Marie CHASSEUR 83 83 83

96 VOUTE Carole DAME 82 82 82

97 GOUJON Anthony CHASSEUR 77 77 77

98 LACOSTE Xavier TIREUR 77 77 77

99 GADEYNE Frédéric CHASSEUR 76 76 76

100 PERRET Hugo CHASSEUR 76 76 76

101 GOUJON Cedric CHASSEUR 76 76 76

102 BLANDIN Herve CHASSEUR 75 75 75

103 HORVAT Enzo CHASSEUR 72 72 72

104 DE PONCHALON Fabrice CHASSEUR 71 71 71

105 BLANDIN Timothé Junior Garçon 71 71 71

106 LECOEUR Julien CHASSEUR 70 70 70

107 MICHAU Axel CHASSEUR 69 69 69

108 SEYS Richard CHASSEUR 67 67 67

109 CHARPENTIER Nicolas TIREUR 67 67 67

110 SEYS Pierre CHASSEUR 66 66 66

111 LESSIEUR Herve CHASSEUR 63 63 63

112 AUGUSTIN Jerome CHASSEUR 61 61 61

113 BAYCHELIER Alexandra DAME 60 60 60

114 ROSET David CHASSEUR 60 60 60

115 SEYS Sebastien CHASSEUR 58 58 58

116 JEAN Noé-Pierre CHASSEUR 53 53 53

117 PERIER Charles CHASSEUR 52 52 52



Class. Nom / Prénom Série SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

118 VERMEULEN OLIVIER CHASSEUR 50 50 50

119 URBAN Sacha CHASSEUR 50 50 50

120 HERBET FREDERIC CHASSEUR 47 47 47

121 BLANDIN Stéphanie DAME 46 46 46

122 PUEL Philippe CHASSEUR 45 45 45

123 ERMACORA David CHASSEUR 45 45 45

124 MONGEOT Marc CHASSEUR 44 44 44

125 VENDRAND Eric CHASSEUR 42 42 42

126 ZANON Julien CHASSEUR 42 42 42

127 BERNARD Sonia DAME 20 20 20

128 MERLE Nathalie DAME 3 3 3



Trophée de Sologne (07/09/2024)
DAME

Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 GRICOURT Charlotte 112 112 112

2 DUBERNARD Beatrice 111 111 111

3 DE SOULTRAIT Florence 95 95 95

4 DESSAINT Valerie 95 95 95

5 EL KALAI Wafa 94 94 94

6 MENG Aurelie 92 92 92

7 VOUTE Carole 82 82 82

8 BAYCHELIER Alexandra 60 60 60

9 BLANDIN Stéphanie 46 46 46

10 BERNARD Sonia 20 20 20

11 MERLE Nathalie 3 3 3



Trophée de Sologne (07/09/2024)
Junior Garçon

Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 BAZIN Mattys 124 124 124

2 BIGAYON Ylan 106 106 106

3 BLANDIN Timothé 71 71 71



Trophée de Sologne (07/09/2024)
CHASSEUR

Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 DE LOISON Antoine 134 134 134

2 CHEVALIER BBenoit 119 119 119

3 DE PONCHALON Gaspard 114 114 114

4 ROPHE Benjamin 112 112 112

5 CAUTE STEPHANE 111 111 111

6 PERIER Anthony 110 110 110

7 BLANDIN Nicolas 107 107 107

8 PERIER Cedric 104 104 104

9 CARANOI Philippe 102 102 102

10 PERIER Maxime 99 99 99

11 MERCIER David 98 98 98

12 PERRET Jacques 95 95 95

13 VEZHINET Gilles 93 93 93

14 KHAYAT Philippe 90 90 90

15 PERIER Aurelien 84 84 84

16 ROPHE Paul 83 83 83

17 ROAUD Jean Marie 83 83 83

18 DELIGUAT Jean-Bernard 83 83 83

19 DUSSART Bruno 83 83 83

20 GOUJON Anthony 77 77 77

21 PERRET Hugo 76 76 76

22 GOUJON Cedric 76 76 76

23 GADEYNE Frédéric 76 76 76

24 BLANDIN Herve 75 75 75

25 HORVAT Enzo 72 72 72

26 DE PONCHALON Fabrice 71 71 71

27 LECOEUR Julien 70 70 70



Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

28 MICHAU Axel 69 69 69

29 SEYS Richard 67 67 67

30 SEYS Pierre 66 66 66

31 LESSIEUR Herve 63 63 63

32 AUGUSTIN Jerome 61 61 61

33 ROSET David 60 60 60

34 SEYS Sebastien 58 58 58

35 JEAN Noé-Pierre 53 53 53

36 PERIER Charles 52 52 52

37 VERMEULEN OLIVIER 50 50 50

38 URBAN Sacha 50 50 50

39 HERBET FREDERIC 47 47 47

40 PUEL Philippe 45 45 45

41 ERMACORA David 45 45 45

42 MONGEOT Marc 44 44 44

43 ZANON Julien 42 42 42

44 VENDRAND Eric 42 42 42

45 LIBERT Gregoire 0 0

46 DE PELLEGOIS Pierre 0 0

47 MECHIN Thierry 0 0



Trophée de Sologne (07/09/2024)
TIREUR

Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 GHORBEL Taieb 152 152 152

2 BAZIN Thierry 151 151 151

3 BOUY Thomas 149 149 149

4 TISON Frank 149 149 149

5 BOURGOGNE Jordy 147 147 147

6 THUILLIER Vincent 147 147 147

7 SPARTA Frederic 145 145 145

8 AUCLAIR Guillaume 145 145 145

9 TOURNOUX Julien 145 145 145

10 MORIN Maxime 144 144 144

11 DELAROCHE Christophe 140 140 140

12 CARON Arnaud 139 139 139

13 FAVIN Thierry 137 137 137

14 FAVA Laurent 137 137 137

15 DESMOULIERES Julien 132 132 132

16 LAURENTI Mathieu 131 131 131

17 VALENTE Adrien 131 131 131

18 CACHAT Guillaume 130 130 130

19 MOREL Tristan 128 128 128

20 L'HERBIER Louis Arnaud 127 127 127

21 PARCINEAU Flavien 125 125 125

22 JOUVEL Jerome 123 123 123

23 MOREL Albain 122 122 122

24 BARILLEAU Philippe 122 122 122

25 HENTGEN Romain 121 121 121

26 DE SOULTRAIT Arthur 121 121 121

27 BIGAYON Alexandre 119 119 119



Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

28 ALBRUN Stéphane 119 119 119

29 DUPIN Philippe 119 119 119

30 TEYSSEDOU Jean Noel 117 117 117

31 CAVAILLAC Pascal 115 115 115

32 MOREL Hugo 113 113 113

33 DUBERNARD Alain 111 111 111

34 DRIGNON Richard 107 107 107

35 HOUSSET Antoine 107 107 107

36 DE SOULTRAIT Eric 104 104 104

37 ROBERT Jean philippe 101 101 101

38 ROSSINI Jean 101 101 101

39 DE BAR Lionel 98 98 98

40 ANDRE Mickael 97 97 97

41 LESPILETTE jean-claude 92 92 92

42 RENAUD Martial 91 91 91

43 PETRE Yves 90 90 90

44 CAILLOT Benjamin 89 89 89

45 GALERNE Adrien 88 88 88

46 MOREAU Fabien 86 86 86

47 LACOSTE Xavier 77 77 77

48 CHARPENTIER Nicolas 67 67 67

49 RAFFIER Gille-Richard 0 0

50 LECOEUR Nicolas 0 0



Trophée de Sologne (07/09/2024)
EQUIPE

Class. Nom / Prénom SCORE TOTALE SCORE MUR DE BATTUE Moyenne Score

1 Equipe L'ETOILE Score Totale 696 49 372.5 745

2 EQUIPE SPARTA Score Totale 669 57 363 726

3 Equipe LAURENTI Score Totale 624 63 343.5 687

4 Equipe JP ROBERT Score Totale 613 50 331.5 663

5 EQUIPE BAZIN Score Totale 616 39 327.5 655

6 Equipe DE SOULTRAIT Score Totale 596 42 319 638

7 EQUIPE ZOLI Score Totale 596 15 305.5 611

8 Equipe ARMURERIE ELYSEES  Score Totale 566 566 566

9 EQUIPE BIGAYON Score Totale 505 33 269 538

10 EQUIPE GROUPE L.WARSEMANN  Score Totale 480 43 261.5 523

11 EQUIPE HUNTING CAR Score Totale 433 66 249.5 499

12 Equipe FAMILY Score Totale 449 43 246 492

13 EQUIPE TOP ATLANTIQUE Score Totale 483 483 483

14 Equipe LE CHAMEAU Score Totale 430 43 236.5 473

15 Equipe LA BANDE à PERRET  Score Totale 424 35 229.5 459

16 Equipe URBAN Score Totale 401 41 221 442

17 Equipe WAFA Score Totale 381 42 211.5 423

18 Equipe CAILLOT Score Totale 393 20 206.5 413

19 Equipe NICOLAÏ Score Totale 364 23 193.5 387

20 Equipe L'ATELIER DU LOUP Score Totale 382 382 382

21 EQUIPE BERETTA GALLERY  Score Totale 358 358 358

22 Equipe PUEL Score Totale 307 30 168.5 337


